
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2777 

 
DETERMINAZIONE n. 732 del 20.11.2012 

 
 
OGGETTO: Lavori di costruzione tratto di pubblica illuminazione sulla S.S. 16 Adriatica. 

Pagamento primo canone  ANAS S.p.A. 
 

L’anno duemiladodici il giorno venti del mese di novembre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 20  del 15-10-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
PREMESSO che con contratto di appalto in data 18.05.2011 n. 2185 di Rep., sono stati affidati alla 
ditta RI.PE. di Campomarino i lavori di “Costruzione impianti pubblica illuminazione S.Elena ed altri”, 
tra i quali la costruzione dell’impianto di pubblica illuminazione lungo la S.S. 16 Adriatica dal Km. 462 
+ 100 al Km. 462 +300; 
CHE,  con nota  in data 24.08.2012 è pervenuta richiesta da parte dell’ANAS  S.p.A. del pagamento 
del primo canone  per attraversamento e fiancheggiamento  con condotta elettrica   al Km. 462 + 100 
al Km. 462+300, della strada s.s.16 Adriatica  periodo 1.8.2012-31-12-2012;  
VISTA  la fattura n. 23039233/AQ del 16.08.2012 per l’importo di € 126,57 IVA compresa; 
RITENUTO per quanto sopra di provvedere alla liquidazione e al pagamento della stessa; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

- Per i motivi  espressi in narrativa, liquidare e pagare in favore dell’ANAS S.p.A.la somma di € 
126,57 IVA compresa, relativa al pagamento  del primo canone  per attraversamento e 
fiancheggiamento  con condotta elettrica   al Km. 462+100-Km. 462+300 della strada s.s.16 
Adriatica  periodo 1.8.2012-31-12-2012, di cui alla fattura n. 23039233/AQ del 16.08.2012. 

- Provvedere al pagamento mediante  bonifico bancario presso la Banca Nazionale del  Lavoro 
S.p.A. con codice IBAN IT77P0100503200000000004758 o mediante versamento in c/c 
postale  n. 59445247 imputando la spesa al cap. 2280 del Bil. 2012 “Censi, canoni, livelli, 
ecc.” 

-  Dare atto che il codice CIG è il seguente: 
X2105C448B.   

 
Il Compilatore 

ls 
 

IL DIRIGENTE 
Ing. Nicola Pasquini 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  22.11.2012 
 
 

IL DIRIGENTE 
dott.ssa Mariella Colaiezzi 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Attività tecniche  
e produttive 

 
Ufficio Supporto alla Direzione 


